I PARS.

*Indigna communio est infanda hypocrisis.*

Si hypocritis pluries maledixit Christus, dum in hoc mundo versaretur, dicens: *væ vobis, hypocritæ* (Matt. 23); maledictione et execratione sua non minus ferit indigne communicantes, veluti hypocritas, qui videntur boni christiani; angeli Dei et amici Christi, cum tamen sint 1. foris boni christiani